АДМИНИСТРАЦИЯ АВИЛОВСКОГ О
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО   РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11. 2010 года

№ 66

х. Авилов
Об отмене Постановления администрации Авиловского сельского поселения от 31.05.2010 года № 30  « Об организации доступа к информации о деятельности Администрации Авиловского сельского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с ч.4,6 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Отменить Постановление администрации Авиловского сельского поселения от 31.05.2010 года № 30 « Об организации доступа к информации о деятельности Администрации Авиловского сельского поселения».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Авиловского сельского  поселения                       О.А.Кондратенко